




























































































. , BARLET1 
Neni 112 

Masat disiplinore 
Ndaj studentit qe kryen veprime te tilla, merren keto masa disiplinore: 

- verejtje me shkrim.

- pezullim deri ne nje vit nga UniBa.
- perjashtim nga UniBa.

Vendimin per verejtjen me shkrim dhe per perjashtimin e studentit deri ne nje vit nga

institucioni e merr Dekani bazuar ne propozimin e Keshillit te Etikes dhe Shanseve te Barabarta. 

Vendimin per perjashtimin e studentit nga UniBa e merr Rektori, bazuar ne propozimin e 

Keshillit te Etikes dhe Shanseve te Barabarta dhe opinionin e Dekanit. 

KREU X 
DISPOZIT A PERFUNDIMT ARE 

Neni 113 
Kjo Rregullore miratohet nga Senati i Universitetit "Barleti" (Neni 21, pika de Statutit). 

Neni 114 
Rregullorja hartohet ne funksion te Statutit te Universitetit "Barleti" dhe ka fuqi vepruese mbi 

te gjitha njesite perberese te institucionit. 

Neni 115 
Te drejten e interpretimit te Rregullores se Pergjithshme te Universitetit "Barleti" e ka Senati. 

Miratuar me Vendim te Senatit Akademik Nr. 7, date 28/03/2023 

Ndryshuar me Vendim te Senatit Akademik Nr. 83, date 30/10/2024 

Ndryshuar me Vendim te Senatit Akademik Nr. 40, date 24/10/2025 

r:;, Adresa: Rruga Frang Bardhi. Tirane, Shqiperi 
Te/:+355 69 20 62 0861 E:info@umb.edu.all W: www.umb.edu.al 
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Per Senatin e Universitetit "Barleti" 
Kryetar 

Prof. Dr. Suzana GUXHOLLI 


